
UCHWAŁA NR XLIII/ 226 /2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przejęcie na mienie gminne nieruchomości położonej w Zwierzynie 
stanowiącej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 853 o powierzchni 1,8507 ha.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami w 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, w 2014r. poz. 379) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie na mienie gminne nieruchomości położonej w Zwierzynie stanowiącej 
działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 853 o powierzchni 1,8507 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn. 

Id: F233971B-6466-4C46-8CC8-2B14DF072D24. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż
3 lata lub na czas nieoznaczony.

Nieruchomośc nie została ujęta w akcie notarialnym podczas procedury zmiany granic administracyjnych
Gminy Zwierzyn i przejmowania gruntów od Gminy Strzelce Krajeńskie. W efekcie tego nieruchomość położona na
terenie Gminy Zwierzyn, jest własnością Gminy Strzelce Krajeńskie. Po podjęciu uchwały nieruchomość zostanie
przejęta na mienie gminne w formie aktu notarialnego.

Id: F233971B-6466-4C46-8CC8-2B14DF072D24. Uchwalony Strona 1




